
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/649/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie rekultywacji zieleni przy ul. Słowiańskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o wyegzekwowanie od inwestora względnie 

wykonawcy sieci ciepłowniczej pełnej rekultywacji zieleńca przy ul. Słowiańskiej. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W 2017 roku przy ul. Słowiańskiej prowadzono intensywne i długotrwałe prace ziemne 

związane z budową sieci ciepłowniczej. W ich trakcie zniszczono zieleń, a także 

przemieszano grunt pozbawiając go wierzchniej warstwy humusowej. W konsekwencji tego 

zieleń jest szczątkowa, bez szansy na rozwój i wegetację. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


